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BAŞLIK:  

TÜRKİYE'DE TERÖRLE MÜCADELEDE TÜRK KAMU 

YÖNETİMİNİN İŞLEVLERİ ÜZERİNE GENEL BİR 

DEĞERLENDİRME: PKK ÖRNEĞİ 

ÖZET 

Bu Yüksek Lisans Tezi'nin amacı Türkiye'nin önemli bir sorunu olarak karşımızda duran PKK ve 

ona karşı yapılan mücadelenin Türk kamu yönetiminin işlevleri açısından bir süreç olarak 

incelenmesi ve terörle mücadele ile terörizme mücadele ekseninde Türk kamu yönetimindeki 

değişiminin araştırılmasıdır. Temel varsayım Türk kamu yönetiminin terör ve terörizmle 

mücadelede bir süreç olarak terörle mücadeleden terörizmle mücadele alanına kaydığı ve bunun 

nedeninin değişen konjonktür, değişen PKK ve kamuoyunun şiddete doygunluğu olduğudur. Üç 

bölümden oluşan bu tezin ilk bölümünde kavramsal çerçeve dâhilinde araştırmanın temeli olan 

terör ve terörizm kavramları ve bunların nedenleri, amaçları, unsurları, ayrımları zengin bir 

literatürle anlatılmıştır. Tezin ikinci bölümünde ise Türkiye'de PKK dışındaki terör örgütleri 

anlatılmıştır. Tezin son bölümünde ise PKK terör örgütü kökleri, örgüt yapısı ve finans 

kaynakları ile ayrıntılı bir şekilde anlatılmış ve Türkiye'nin terörle mücadelede kamu yönetiminin 

işlevleri yasama ve yürütme erklerinin faaliyet ve uygulamaları ile incelenmiş ayrıca Kürt Sorunu 

ve PKK terörünün bitirilmesi amacıyla ortaya konan belli başlı raporlar özetlenmiştir. Tezin 

katkısı ile PKK'daki ve Türkiye'nin terörle mücadelesindeki değişimler ve nedenleri ortaya 

konmuş ve konu bütüncül bir şekilde ele alınmıştır. Tezin bir başka katkısı ise PKK terör 

örgütünün ulaşılması yasal kendi yazılı kaynakları ile incelenmesi ve nesnel veriler ışığında doğru 

bir şekilde anlatılmasıdır. Sonuçta bu Yüksek Lisans Tezi ile PKK'daki değişimler bir süreç 

olarak irdelenmiş ve bunun Türk kamu yönetimindeki değişimler ile nedenselliği ortaya 

konmuştur. PKK'nın değişim süreci sonunda siyasallaşması ve terörizmi sadece alternatif bir güç 

haline getirmesi ile Türk kamu yönetiminin terörizmle mücadele ile artık mücadelenin siyasi, 

ekonomik ve toplumsal yanına ağırlık vermesi durumları arasında bağlar ortaya konarak temel 

varsayımımız doğrulanmıştır.    
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